
２０１８年９月１１日 

保護者各位 

札幌大谷中学校  

校長 阿部 不二雄 

 

北海道胆振東部地震による日程変更について 

 

初秋の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。9 月 6 日未明に発生

しました地震により被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。  

 9 月 6 日（木）・7 日（金）に予定していた第 2 回定期考査の日程につきましては、以下のように

日程を変更して実施することとします。 

 なお、9 月 13 日（木）・14 日（金）に予定していました授業公開は行いませんのでご了承下さい。 

緊急の事態で申し訳ございませんが、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

9 月 12 日（水） 

1 年全クラス       1 校時 第 2 回定期考査：技術家庭/音楽 

２校時 授業 

３校時 ＨＲ 

 

2 年全クラス       1 校時 第 2 回定期考査：音楽/技術家庭 



２校時 ＨＲ 

３校時 ＨＲ 

 

3 年 1・2 組        1 校時 第 2 回定期考査：音楽/技術家庭 

２校時 授業 

３校時 授業 

 

3 年 3 組        1 校時 第 2 回定期考査：音楽/技術家庭 

        ２校時 第 2 回定期考査：社会  

        ３校時 第 2 回定期考査：英語 

9 月 13 日（木）    （考査時間帯による） 

1 年全クラス     1～5 校時 授業 

2 年全クラス      1～5 校時 ＨＲ 

 3 年 1・2 組     1～4 校時 授業,  5 校時 ＨＲ 

3 年 3 組          1 校時 第 2 回定期考査：化学基礎 

2～3 校時 授業  放課後；コース活動  

9 月 14 日（金） 

      ４０分短縮授業；  1～7 校時 授業  １５時 終礼予定となります。 

 

※子どもたちの心と体の安全安心を一番に考え、学校生活が日常に近づいていくよう努めて参ります。

お子様の心身の様子にお気づきのことなどありましたら各担任にご連絡ください。 


